
令和２年11月 25日 

 

各 位 

 

一般社団法人 大阪電業協会              

一般社団法人 日本電設工業協会 関西支部 

 
会 長
支部長 前 田 幸 一 

 

 

令和３年「新春賀詞交歓会」開催中止のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、毎年、新春を迎えるにあたり、ご来賓、会員の皆さまを始め、関係各位にご参

集いただいております恒例の「新春賀詞交歓会」については、来る令和３年１月１９日 

に開催を予定しておりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大状況を鑑み、 

ご出席の皆さま方の健康と安全を考え、今般、やむなく開催を見合わせることにいた

しましたのでお知らせいたします。 

 何卒、現況をご賢察の上、ご理解を賜りますとともに、今後とも引き続きご支援ご鞭

撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆さま方のご発展とご健勝を心より祈念いたします。 

 

謹白  


